Ato contínuo, encerrada a análise e classificadas as Propostas de Preços das empresas 

participantes, comprovada a exequibilidade dos valores ofertados, fica aceita e declarada 

vencedora do processo de contratação a empresa CENTRAL DOS FARDAMENTOS LTDA, 

inscrita no CNPJ: 48.133.577/0001-06, com o valor global de proposta de R$ 14.240,00 

(Quatorze Mil, Duzentos e Quarenta Reais). Encaminhe-se os autos para apreciação e 

deliberação da Sra. Prefeita, quanto a Ratificação e Homologação da presente. Nada mais 

havendo, encerraram-se os trabalhos, lavrando-se a presente Ata que vai assinada pelo Sr. 

Presidente e membros da Comissão de Contratação.